— Plan de Deporte Juvenil (PDJ). Anexo 5.

Segundo. Aprobar la convocatoria 2011 de dichas sub-
venciones, así como la tramitación anticipada del correspon-
diente expediente de gasto.

1. Financiación.

1.1. La convocatoria de las presentes subvenciones
alcanza un importe de un millón trescientos veinte mil
(1.320.000,00) euros con cargo a la partida
0210.100.481.00.01 del proyecto de Presupuestos Generales
del Territorio Histórico de Gipuzkoa para 2011.

En todo caso, y dada la tramitación anticipada del expe-
diente de gasto, la concesión de las subvenciones queda condi-